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CERTIFICATEN BEDRIJF:

ISO 9001 ISO 14001

ISO 50001

BlackSatino Qlash luchtverfrissers

AR30-Compatibel

333359

PRODUCTBESCHRIJVING

BlackSatino Qlash luchtverfrissers zorgen voor een exclusieve geurbeleving. Geen standaard geuren, maar een speciaal ontwikkeld parfum

voor BlackSatino sanitaire ruimtes.

De topnoot van Qlash wordt gedomineerd door citrus, wat zorgt voor een frisse geur, versterkt door het bloemige karakter van de hartnoten,

zoals jasmijn.

De potjes van de BlackSatino Qlash luchtverfrisser zijn gemaakt van 100% gerecycled PET en het luchtverfrissersysteem werkt zonder

elektronica of batterijen, waardoor het perfect past bij de duurzame filosofie van BlackSatino.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Kleur

Codering / compatibiliteit
Product

CE

Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
Colli / pallet

Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Hoogte Pallet (cm)

Pallet

EAN consumenteneenheid
EAN transporteenheid

EAN pallet

Violet

AR30
Luchtverfrissers
6 x225 ml

23

16

9

1,52

250

25x10

109

EURO
4000735364725
4000735364732
4000735364749

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.blacksatino.eu onder

de algemene voorwaarden.
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